



Flyttefirmaet Aarsland A/S

Hedelundvej 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 76578818

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Leif Dahl Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flyttefirmaet Aarsland A/S

Hedelundvej 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 76578818

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Heidi Juul Jensen, formand

Leif Dahl Jensen

Casper Juul Dahl Jensen

Camilla Juul Dahl Jensen

Direktion

Leif Dahl Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter flytte- og vognmandsforretning og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2019/20 udgjort et overskud på 731 t.kr. mod et overskud på 726 t.kr. i 2018/19. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.069.719	5.442.136
Personaleomkostninger	1	(3.569.141)	(3.842.170)
Af- og nedskrivninger		(347.728)	(412.575)
Driftsresultat		1.152.850	1.187.391
Andre finansielle indtægter		0	41
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(19.677)	(12.251)
Andre finansielle omkostninger		(196.476)	(243.652)
Resultat før skat		936.697	931.529
Skat af årets resultat	2	(205.934)	(205.988)
Årets resultat		730.763	725.541
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		730.000	725.000
Overført resultat		763	541
Resultatdisponering		730.763	725.541

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.996.000	5.921.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		892.000	1.130.000
Materielle aktiver	3	6.888.000	7.051.000
Anlægsaktiver		6.888.000	7.051.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899.480	923.846
Andre tilgodehavender		57.450	56.407
Periodeafgrænsningsposter		34.905	39.559
Tilgodehavender		991.835	1.019.812
Likvide beholdninger		691.640	573.065
Omsætningsaktiver		1.683.475	1.592.877
Aktiver		8.571.475	8.643.877

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.009	4.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		730.000	725.000
Egenkapital		1.235.009	1.229.246
Udskudt skat		210.000	166.000
Hensatte forpligtelser		210.000	166.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.441.989	3.611.923
Bankgæld		1.335.544	1.562.228
Finansielle leasingforpligtelser		252.749	294.135
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.030.282	5.468.286
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	425.850	571.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.712	273.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.407	107.461
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.934	168.988
Anden gæld		1.177.281	658.640
Kortfristede gældsforpligtelser		2.096.184	1.780.345
Gældsforpligtelser		7.126.466	7.248.631
Passiver		8.571.475	8.643.877
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.246	725.000	1.229.246
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(725.000)	(725.000)
Årets resultat	0	763	730.000	730.763
Egenkapital ultimo	500.000	5.009	730.000	1.235.009

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.058.896	3.272.775
Pensioner	363.532	390.078
Andre omkostninger til social sikring	112.558	139.504
Andre personaleomkostninger	34.155	39.813
	3.569.141	3.842.170
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	161.934	168.988
Ændring af udskudt skat	44.000	37.000
	205.934	205.988

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Ikke-ejede aktiver	472.007

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	177.771	174.742	3.441.989	2.830.472
Bankgæld	150.000	150.000	1.335.544	585.544
Finansielle leasingforpligtelser	98.079	246.700	252.749	0
	425.850	571.442	5.030.282	3.416.016

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leif Dahl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. i ejendom og ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.996 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 420 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 899 t.kr.
